
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 19 декабря 2025 г. №1990 
г. Воронеж 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
город Воронеж от 10.04.2025 №539 
 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  

от 02.02.2024 №112 «Об утверждении Правил подготовки 

документации по планировке территории, подготовка которой 

осуществляется на основании решений уполномоченных 

федеральных органов исполнительной власти, исполнительных 

органов субъектов Российской Федерации и органов местного 

самоуправления, принятия решения об утверждении документации 

по планировке территории, внесения изменений в такую 

документацию, отмены такой документации или ее отдельных 

частей, признания отдельных частей такой документации  

не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения 

проекта планировки территории в отношении территорий 

исторических поселений федерального и регионального значения», 

Уставом городского округа город Воронеж, принятым 

постановлением Воронежской городской Думы от 27.10.2004 №150-I 

«Об Уставе городского округа город Воронеж», администрация 

городского округа город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 10.04.2025 №539 «О подготовке изменений  

в документацию по планировке территории квартала в рп Шилово  



по улице Острогожская в городском округе город Воронеж, 

утвержденную постановлением администрации городского округа 

город Воронеж от 15.12.2015 №912» следующие изменения: 

1.1. Утвердить прилагаемое задание на подготовку изменений  

в документацию по планировке территории квартала в рп Шилово  

по улице Острогожская в городском округе город Воронеж, 

утвержденную постановлением администрации городского округа 

город Воронеж от 15.12.2015 №912, в новой редакции.  

1.2. Схему границ территории квартала в рп Шилово  

по улице Острогожская в городском округе город Воронеж изложить 

в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 
 
 
 

  Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 


